鲁新广字〔2017〕480 号

山东省新闻出版广电局

关于认真学习新广电发〔2017〕149 号文件
做好安全大检查问题整改的通知

各市文化广电新闻出版局、淄博市广播电视台，山东广播电视台，

山东广电网络有限公司，山东教育电视台，局属各有关单位：

《国家新闻出版广电总局关于新闻出版广电系统各省安全

大检查相关工作情况的通报》（新广电发〔2017〕149 号），对国

家新闻出版广电总局开展大检查的总体情况进行了通报，并总结

分析了现阶段发现的主要问题，提出了下一步的工作建议。现将

通知转发给你们，请立即转发至辖区内各级广电管理和安全播出

山东省新闻出版广电局

责任单位，各单位要认真深入学习总局通知内容，结合前阶段自

查和省局检查的情况，进一步对照检查，严格按照通知要求对存

在的问题和隐患进行整改。

                      山东省新闻出版广电局

                        2017 年 7 月 20 日

山东省新闻出版广电局办公室             2017 年 7 月 20 日印发